

Tyresöliberalen



Heinz Sjögren, ordförande för Liberalerna i Tyresö, tillsammans med partiledare Johan Pehrson.

Liberalerna kom igen

En kjäpig valrörelse med lågt väljarstöd vändes till liberal framgång och fortsatt styre. Från att ha varit uträknade så kom Liberalerna tillbaka och fortsätter jobba för Tyresös bästa.

I början av året såg det mörkt ut för Liberalerna. Med ett nationellt stöd på runt två procent låg de under riksdags-spärren och en mer än 100 år lång historia var på väg mot ett bittert slut. Men när valrörelsen drog igång på riktigt under försommaren så fick de vind i seglen och siffrorna sköt uppåt. En ny partiledare från Örebro, Johan Pehrson, tillsattes och partiet började ännu en gång att profilera sig inom skolfrågorna och det socialt förebyggande arbetet. Något som togs emot positivt av väljarna och gav ett väljarstöd på 6,5 procent i Tyresö kommun.

I 24 år har Liberalerna varit med och styrt Tyresö kommun, i olika konstellationer med olika samarbetspartners men alltid med Tyresöbornas bästa i fokus. Det är ingen hemlighet att kommunen har några tuffa år framför sig med inflation, stigande energipriser och ett pågående krig i vårt närområde. I en osäker omvärld fortsätter Liberalerna driva en stabil politik. Ett varsamt byggande i kommunen, en ordnad ekonomi och fortsatta satsningar för att säkra kärnverksamheter som skola och välfärd. För det är det förtroendet Tyresöborna gett oss att förvalta.

Långa köer kan påverka valet

På valdagen bildades det långa köer utanför röstlokalerna i Tyresö. Detta berodde till stor del på det nya systemet med avskärmade valsedelsställ. På grund av köerna valde flera röstlokaler att införa separata snabbköer för alla som redan hade med sig valsedlar hemifrån. Vilket kan ses som problematiskt, då flera av de mindre partierna inte haft samma möjligheter att skicka ut valsedlar till alla hushåll i förväg. Genom att införa snabbköer så åsidosattes likvärdighetsprincipen. Liberalerna har därför lämnat in ett särskilt yttrande till valnämnden för att utreda hur detta kan ha påverkat valresultatet.



EN VÄLBESÖKT TYRESÖ-FESTIVAL. Efter ett långt pandemiuppehåll kunde vi äntligen ses igen och genomföra den uppskattade Tyresöfestivalen. Vi vill rikta ett stort tack till alla besökare som kom förbi vårt tält för att diskutera de utmaningar vi står inför och hur vi gemensamt kan göra Tyresö till en ännu bättre kommun att verka och leva i.

Nyheter



Mats Lindblom, grupplezare för Liberalerna.

Vår vice reflekterar

När valresultatet stod klart började det rätt snart snackas om en ny majoritet som skulle bilda styre med stöd av Sverigedemokraterna. Men när det var dags för beslut på första fullmäktigesammanträdet efter valet, visade det sig att det fanns brister i den interna förankringen. Hela planen föll pladask, och lite oväntat blev jag därför omvald till vice ordförande i kommunstyrelsen.

Jag och mina liberala partikollegor ser fram mot fyra nya år i styret, och går nu in på vårt 25:e år i rad som en del av den styrande konstellationen i Tyresö. Som alltid kan både våra väljare och andra vara säkra på att vi kommer att driva liberal politik och fatta beslut utifrån Tyresös bästa.

Exakt hur det nya styret kommer att se ut är ännu inte klart, men före jul har vi förhoppningsvis svar på den frågan också.

Budgetsamarbete som tar ansvar för Tyresö



Från vänster: Raymond Moubé (C), Marie Åkesdotter (MP), Anita Mattsson (S), Inger Gemicioglu (V), Mats Lindblom (L).

Vid kommunfullmäktiges första sammanträde för mandatperioden sprack det tilltänkta styret. Men trots detta behövde en budget levereras bara en vecka senare. Då valde fem partier att ta ansvar för kommunens bästa och tillsammans ta fram en budget som säkrar kommunens kärnverksamheter.

I en turbulent omvärld där de ekonomiska förutsättningarna ser sämre ut för alla Sveriges kommuner och regioner har Socialdemokraterna, Liberalerna, Vänsterpartiet, Miljöpartiet och Centerpartiet på rekordtid enats om en budget som tar ansvar för Tyresö.

I november presenterades en kommunplan som säkrar de genomgripande välfärds-, trygghets- och klimatsatsningar som påbörjades under förra mandatperioden.

I budgeten finns tre tydliga prioriteringar:

- Tyresö ska bli Sveriges bästa skolkommun. Alla barn har rätt att klara sko-

lans kunskapsmål och nå sin fulla potential.

- Tyresö kommuns klimatarbete ska fortsätta i enlighet med klimatplanen och trafikstrategin.

- Arbetet med ökad trygghet ska fortsätta och förebyggande arbete ska bedrivas i alla kommunens verksamheter.

Mats Lindblom (L), vice ordförande i kommunstyrelsen, ser positivt på framtiden då kommunen, trots svåra ekonomiska tider, kan fortsätta satsa på kärnverksamheter som välfärd och skola.

Opinion



Kommunen kan fortsätta satsa på kärnverksamheterna trots svåra tider.

Stark ekonomi säkrar välfärd och skola

Den senaste ekonomiska prognosen för 2022 visar att Tyresös ekonomi har stärkts oerhört under den gångna mandatperioden.

Efter tre goda år går kommunen nu mot ett överskott på nästan 223 miljoner kronor, vilket är rekord för Tyresö. Under 2018 gick kommunen 24 miljoner kronor back, med samma skattesats som

i dag.

Skenande energi- och bränslepriser, börsfall, räntehöjningar och inflation, gör att Tyresö inte kan räkna med samma goda resultat framöver.

Men tack vare tidigare överskott och en effektiviserad kommunal organisation kommer kommunen ändå kunna upprätthålla kvaliteten i både skola och välfärdstjänster.

Resan börjar i klassrummet

En likvärdig skola är en förutsättning för att alla elever ska få samma möjligheter.

Vilken familj man har vuxit upp i påverkar hur det går för eleven i skolan. För att garantera likvärdigheten vill Liberalerna att de skolor som har de svåraste utmaningarna får extra resurser. Bakgrund får aldrig avgöra

en elevs framtid.

Elever som har svagt stöd hemifrån är de största förlorarna om det är stökigt under lektionerna. Tiden i klassrummet ska ägnas åt undervisning och därför är det viktigt att det råder studiero i klassrummet med lärare som är tydliga ledare. Trygga elever som mår bra presterar bättre.



Omsorg med guldkant

Tyresö är en levande plats där många generationer bor. Därför är det viktigt att kommunen har en fungerande och tillgänglig välfärd.

Kommunen ska kunna erbjuda många olika boende- och omsorgsformer för de äldre. Friheten för Tyresös årsrika måste värnas och all

typ av diskriminering ska motverkas.

De sista åren i livet är lika värdefulla och innehåller lika mycket kärlek som de första.

– Att kommunen levererar välfärdstjänster med hög kvalitet, det är omsorg med guldkant, säger Tony Thorén (L).



Tony Thorén (L), ordförande i Äldre- och omsorgsnämnden.

Det är också viktigt att personer med funktionsnedsättningar ska leva innehållsrika liv med goda villkor.

Liberalernas prioritet har alltid varit att öka människors frihet, främst för de som behöver den allra mest.

Gör din röst hörd



Alexander Enkvist, ordförande i Kultur- och fritidsnämnden och 1:e vice ordförande i kommunfullmäktige.

Kommunens yngsta ordförande: "Ville påverka"

"En av mina främsta insikter sedan jag valde att engagera mig politiskt är att det inte är särskilt långt till att påverka". Alexander Enkvist, ordförande i Kultur- & fritidsnämnden, berättar om sin resa in i politiken.

Alla har vi olika sätt att komma in i politiken, för mig var resan tvådelad. Det började för tolv år sedan när jag träffade Liberala ungdomsförbundet på Tyresö gymnasium och valde att bli medlem för att stödja HBTQ-frågor. Jag var inte aktiv i föreningen, utan gick med för att visa mitt stöd.

En dag, några år senare, när jag satt på tunnelbanan såg jag en reklamskylt från Liberalerna, budskapet var att vi behöver satsa mer på skolan. Det var då jag valde att bli medlem i partiet

och min politiska karriär startade på riktigt.

På ett möte med den lokala föreningen träffade jag engagerade människor, som likt mig själv lade ner sin fritid för att göra Tyresö bättre. Genom deras förtroende fick jag mitt första politiska uppdrag och tack vare kommunens medborgare har jag fått möjligheten att fortsätta arbetet med att göra denna kommun bättre i rollen som 1:e vice ordförande i kommunfullmäktige i Tyresö.

Bli medlem redan i dag

Vill du också vara med och påverka politiken i Tyresö så ska du registrera dig som medlem i Liberalerna.

För att vi ska kunna driva den liberala politik som på bäst sätt gynnar Tyresöborna behöver vi växa. Vi behöver ditt engagemang för att bära Tyresö framåt.

Det finns flera sätt att bli medlem på. Du kan antingen:

Swisha 50 kronor till 123 148 12 41 och uppge ditt personnummer och din e-postadress.

eller skanna QR-koden nedan:



Du kan också läsa mer på: liberalerna.se/bli-medlem

Varmt välkommen!